
UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu 
w Bielsku Podlaskim, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz stawek opłat za korzystanie 

przez operatorów i przewoźników z przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym  załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, stanowiące własność Powiatu Bielskiego, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się opłatę za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
o których mowa w § 1, w wysokości 0,05,- zł. za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku. 

§ 4. Przewoźnik ma obowiązek przekazania zarządcy drogi kopii rozkładu jazdy zatwierdzonego przez 
odpowiedni organ w terminie nie krótszym, niż 10 dni przed dniem początkowym obowiązywania rozkładu jazdy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIV/267/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  z dnia 28 grudnia  2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Bielskiego, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 6936). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Bielskiego 

 

 

Lp. Droga 
Lokalizacja przystanku Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr przystanku 

komunikacyjnego 

Kilometraż Strona XXX/XX 

D.P. 1570B Brańsk – Glinnik – Kiewłaki  

1 1570B 1+180 L/P Brańsk (rynek) 1570B 01 02 

2 1570B 3+530 L/P Brańsk (kol. Patoki) 1570B 03 04 

3 1570B 7+380 L/P Glinnik 1570B 05 06 

4 1570B 7+730 L/P Glinnik szkolny 1570B 07 08 

D.P. 1571B Glinnik – Zanie – Świrydy – Załuskie Koronne – Malesze  

5 1571B 1+860 L/P Zanie 1571B 01 02 

6 1571B 4+808 L/P Świrydy 1571B 03 04 

7 1571B 5+842 L/P Świrydy szkolny 1571B 05 06 

D.P. 1573B Markowo – Mikołajewo – dr1570B 

8 1573B 0+746 L/P Markowo 1573B 01 02 

D.P. 1575B Bielsk Podlaski – Orzechowicze – Stołowacz – Mulawicze – Strabla – Doktorce  

9 1575B 1+007 Prawa Bielsk Podlaski 1575B 01  

10 1575B 1+109 Lewa Bielsk Podlaski 1575B 02  

11 1575B 3+345 L/P Woronie 1575B 03 04 

12 1575B 5+592 L/P Orzechowicze 1575B 05 06 

13 1575B 8+948 L/P Stołowacz 1575B 07 08 

14 1575B 10+627 Prawa Husaki 1575B 09  

15 1575B 10+860 Lewa Husaki 1575B 10  

16 1575B 12+916 L/P Mulawicze 1575B 11 12 

17 1575B 15+224 L/P Jacewicze 1575B 13 14 

18 1575B 17+428 L/P Strabla 1575B 15 16 

D.P. 1576B dr1574B – Falki – Filipy – Samułki Duże – Samułki Małe – dr1575B  

19 1576B 1+036 L/P Wypychy 1576B 01 02 

20 1576B 3+153 L/P Falki 1576B 03 04 

21 1576B 3+800 L/P Falki 1576B 05 06 

22 1576B 5+577 L/P Filipy 1576B 07 08 

23 1576B 10+143 L/P Samułki Małe 1576B 09 10 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/51/24

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 1



D.P. 1579B Strabla – Pulsze – Sasiny – Szpaki – Malesze – Bujnowo – Kadłubówka  

24 1579B 0+893 L/P Wiktorzyn 1579B 01 02 

25 1579B 2+800 L/P Łapcie 1579B 03 04 

26 1579B 5+305 L/P Warpechy Stare 1579B 05 06 

27 1579B 6+109 L/P Mieszuki 1579B 07 08 

28 1579B 7+064 L/P Pulsze 1579B 09 10 

29 1579B 10+079 L/P Sasiny 1579B 11 12 

30 1579B 11+650 L/P Szczepany 1579B 13 14 

31 1579B 12+583 L/P Szpaki 1579B 15 16 

32 1579B 17+448 L/P Bujnowo 1579B 17 18 

D.P. 1581B Wyszki – Filipy 

33 1581B 1+687 L/P Łubice 1581B 01 02 

34 1581B 2+521 L/P Kowale 1581B 03 04 

35 1581B 3+533 L/P Filipy – kolonia 1581B 05 06 

36 1581B 5+081 L/P Filipy 1581B 07 08 

D.P. 1582B Wyszki(dr1574B) – Pulsze – Stacewicze – Stołowacz  

37 1582B 0+787 L/P Wyszki 1582B 01 02 

D.P.1583B dr. Nr 1579B – Szczepany - Niewino Borowe - Niewino Leśne - Niewino 

Popławskie - dr. Nr 1582B 

38 1583B 5+100 L/P Niewino Leśne 1583B 01 02 

D.P. 1585B dr1574B – Nałogi – Orzechowicze 

39 1585B 3+185 L/P Nałogi szkolny 1585B 01 02 

40 1585B 5+305 Lewa Bańki 1585B 03  

41 1585B 5+354 Prawa Bańki 1585B 04  

D.P. 1587B Chraboły – Strabla 

42 1587B 0+042 L/P Chraboły 1587B 01 02 

43 1587B 5+297 L/P Chraboły 1587B 03 04 

44 1587B 6+017 L/P Plutycze 1587B 05 06 

D.P. 1589B Stołowacz – Rajsk dr1575B 

45 1589B 2+912 Lewa Rajsk 1589B 01  

46 1589B 2+965 Prawa Rajsk 1589B 02  

D.P. 1595B Malesze – Brześcianka – Łubin Kościelny 

47 1595B 0+027 L/P Malesze 1595B 01 02 

48 1595B 0+940 L/P Malesze 1595B 03 04 

49 1595B 2+354 L/P Brześcianka 1595B 05 06 

50 1595B 5+048 L/P Łubin Rudołty 1595B 07 08 

D.P. 1596B Łubin Rudołty – Stryki dr1574B 

51 1596B 3+969 L/P Stryki 1596B 01 02 

D.P.1598B Brańsk – Poletyły -  Załuskie Koronne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 2



52 1598B 2+700 L/P Poletyły 1598B 01 02 

D.P. Brańsk(ul. Piłsudskiego – ul. Bielska) – Załuskie Kościelne – Załuskie Koronne 

53 1599B 6+400 L/P Załuskie Kościelne 1599B 01 02 

54 1599B 7+409 L/P Załuskie Koronne 1599B 03 04 

D.P. 1600B Kalnica – Bronka - Brańsk 

55 1600B 0+075 L/P Kalnica 1600B 01 02 

D.P. 1603B dr19 – Ploski – Zubowo – Saki – Pasynki – Łoknica – Krzywa – Szczyty – 

Dzięciołowo – Orla 

56 1603B 1+787 L/P Ploski 1603B 01 02 

57 1603B 2+728 L/P Ploski 1603B 03 04 

58 1603B 9+632 L/P Zubowo 1603B 05 06 

59 1603B 13+100 L/P Saki 1603B 07 08 

60 1603B 14+826 L/P Pasynki 1603B 09 10 

61 1603B 16+894 L/P Miękisze 1603B 11 12 

62 1603B 18+482 L/P Łoknica 1603B 13 14 

63 1603B 20+385 L/P Krzywa 1603B 15 16 

64 1603B 23+872 L/P Szczyty Nowodwory 1603B 17 18 

65 1603B 25+185 L/P Szczyty kolonia 1603B 19 20 

66 1603B 26+421 L/P Orla(Antonowo) 1603B 21 22 

67 1603B 27+399 L/P Orla 1603B 23 24 

D.P. 1604B dr1603B – Horodczyn 

68 1604B 0+713 Lewa Kożyno 1604B 01  

D.P. 1611B Bielsk Podlaski – Widowo – Ogrodniki – Łoknica – Podrzeczany – Czyże 

69 1611B 0+290 Prawa Bielsk Podlaski 1611B 01  

70 1611B 0+325 Lewa Bielsk Podlaski 1611B 02  

71 1611B 0+831 Prawa Bielsk Podlaski 1611B 03  

72 1611B 0+876 Lewa Bielsk Podlaski 1611B 04  

73 1611B 1+167 L/P Bielsk Podlaski 1611B 05 06 

74 1611B 1+596 Prawa Widowo 1611B 07  

75 1611B 1+684 Lewa Widowo 1611B 08  

76 1611B 2+253 Lewa Widowo 1611B 09  

77 1611B 2+311 Prawa Widowo 1611B 10  

78 1611B 2+688 Lewa Widowo 1611B 11  

79 1611B 12+024 L/P Łoknica 1611B 12 13 

D.P.1654B Bielsk Podlaski – Parcewo – Orla – Dubicze Cerkiewne 

80 1654B 3+711 Lewa Parcewo 1654B 01  

81 1654B 3+745 Prawa Parcewo 1654B 02  

82 1654B 6+271 L/P Wólka 1654B 03 04 

83 1654B 8+958 L/P Orla 1654B 05 06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 3



84 1654B 10+096 L/P Orla 1654B 07 08 

85 1654B 11+278 L/P Orla 1654B 09 10 

86 1654B 17+285 L/P Dubicze Tofiłowce 1654B 11 12 

D.P. 1670B Orla – Krywiatycze – Stary Kornin 

87 1670B 4+101 L/P Krywiatycze 1670B 01 02 

D.P. 1677B dr1654B Reduty 

88 1677B 1+407 Lewa Reduty 1677B 01  

D.P. 1678B Hołody – Mikłasze – Orla – Szernie – Malinniki 

89 1678B 8+640 L/P Szernie 1678B 01 02 

D.P. 1679B dr1681 – Topczykały – Podbiele – Mokre – Konrydy – Starowieś – Boćki 

90 1679B 11+700 L/P Knorydy 1679B 01 02 

91 1679B 12+723 L/P Knorydy 1679B 03 04 

92 1679B 15+312 L/P Starowieś 1679B 05 06 

93 1679B 15+930 L/P Starowieś 1679B 07 08 

D.P. 1680B Parcewo – Spiczki Orla 

94 1680B 2+564 L/P Spiczki 1680B 01 02 

D.P. Orla – Koszele – Paszkowszczyzna - Koszki 

95 1681B  7-910 L/P Koszki 1681B 01 02 

D.P. 1684B Podbiele – Dubiażyn – Oleksze – dr1746B 

96 1684B 1+161 L/P Dubiażyn 1684B 01 02 

D.P.1685B Dydule – Kruhłe – Czechy Zabłotne 

97 1685B 0+020 L/P Kruhłe 1685B 01 02 

98 1685B 4+570 L/P Czechy Zabłotne 1685B 03 04 

D.P. 1686B Koszki – Gredele – Wólka Wygonowska – Pawlinowo – Mołoczki 

99 1686B 7+152 L/P Wólka Wygonowska 1686B 01 02 

100 1686B 9+963  L/P Pawlinowo 1686B 03 04 

D.P. 1687B Droga krajowa Nr 66-Gregorowce 

101 1687B 2+272 L/P Gregorowce 1687B 01 02 

D.P. 1688B Piliki – Pietrzykowo Gołąbki – Bolesty – Skrzypki – Truski – Koszewo – 

Kadłubówka 

102 1688B 0+478 L/P Piliki 1688B 01 02 

103 1688B 3+449 L/P Pietrzykowo 1688B 03 04 

104 1688B 5+824 L/P Bolesty 1688B 05 06 

105 1688B 8+041 L/P Skrzypki Duże 1688B 07 08 

106 1688B 9+282 L/P Skrzypki Małe 1688B 09 10 

D.P. 1689B dr krajowa 66 – Bolesty 

107 1689B 1+237 L/P Bolesty 1689B 01 02 

D.P.1690B Pietrzykowo Gołąbki - Zawady-Szumki - Olszewo 

108 1690B 6+625 L/P Szumki 1690B 01 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 4



D.P. 1691B Łubin Kościelny – Truski – Olszewo – Boćki 

109 1691B 0+080 P Łubin Kościelny 1691B 01 02 

110 1691B 1+229 L/P Sierakowizna 1691B 03 04 

111 1691B 2+614 L/P Nowosady 1691B 05 06 

112 1691B 3+382 L/P Truski 1691B 07 08 

113 1691B 5+331 L/P Truski kolonia 1691B 09 10 

114 1691B 7+787 L/P Olszewo 1691B 11 12 

D.P. 1692B Łubin Kościelny – Koszewo – Dębowo – Chojewo – Bodaczki – Wiercień – 

Hawryłki – dr1679B 

115 1692B 0+634 L/P Koszewo kolonia 1692B 01 02 

116 1692B 1+977 L/P Koszewo 1692B 03 04 

117 1692B 2+517 L/P Koszewo szkolny 1692B 05 06 

118 1692B 3+857 L/P Dębowo 1692B 07 08 

119 1692B 5+996 L/P Chojewo 1692B 09 10 

120 1692B 9+300 L/P Bodaczki szkolny 1692B 11 12 

121 1692B 9+560 L/P Bodaczki 1692B 13 14 

122 1692B 10+981 L/P Bodaki  1692B 15 16 

123 1692B 11+940 L/P Olszewo 1692B 17 18 

124 1692B 15+031 L/P Hawryłki 1692B 19 20 

125 1692B 16+050 L/P Wiercień 1692B 21 22 

D.P. 1693B Kalnica – Kiersnowo – Chojewo 

126 1693B 2+370 L/P Kiersnowo 1693B 01 02 

D.P. 1694B Brańsk – Popławy – Holonki – Dołubowo – Dziadkowice 

127 1694B 2+412 L/P Popławy 1694B 01 02 

128 1694B 11+500 L/P Holonki 1694B 03 04 

D.P. 1695B Popławy – Oleksin  - Widźgowo 

129 1695B 2+400 L/P Popławy (kolonia ) 1695B 01 02 

130 1695B 4+300 L/P Oleksin 1695B 03 04 

131 1695B 6+200 L/P Oleksin (kolonia) 1695B 05 06 

D.P. 1696B Oleksin – Burchaty – Torule – Wojtki 

132 1696B 2+433 L/P Burchaty 1696B 01 02 

133 1696B 4+358 L/P Torule 1696B 03 04 

D.P. 1697B droga krajowa 66 – Mień – Karp – Rudka – Olendy – Szmurły – Płonowo – Nowe 

Puchały – Stare Puchały – Holonki – Widźgowo – Klichy – Wojtki – Solniki –Boćki 

134 1697B 1+264 L/P Mień 1679B 01 02 

135 1697B 1+900 L/P Mień 1697B 03 04 

136 1697B 4+390 L/P Karp 1697B 05 06 

137 1697B 8+598 L/P Rudka 1697B 07 08 

138 1697B 9+532 L/P Rudka – cmentarz 1697B 09 10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 5



139 1697B 14+834 L/P Szmurły 1697B 11 12 

140 1697B 16+466 L/P Płonowo 1697B 13 14 

141 1697B 17+776 L/P Puchały Nowe 1697B 15 16 

142 1697B 19+614 L/P Puchały Stare 1697B 17 18 

143 1697B 20+439 L/P Holonki 1697B 19 20 

144 1697B 21+277 L/P Holonki 1697B 21 22 

145 1697B 21+897 L/P Widźgowo szkolny 1697B 23 24 

146 1697B 22+155 L/P Widźgowo 1697B 25 26 

147 1697B 24+217 L/P Klichy 1697B 27 28 

148 1697B 24+940 L/P Klichy 1697B 29 30 

149 1697B 25+878 L/P Wojtki 1697B 31 32 

150 1697B 27+715 L/P Solniki 1697B 33 34 

151 1697B 30+361 L/P Solniki kolonia 1697B 35 36 

D.P. 1698B Puchały Stare – Spieszyn – Koryciny – Czaje – Czaje Wólka 

152 1698B 1+876 L/P Spieszyn 1698B 01 02 

D.P. 1699B Brańsk – Brzeźnica –Szmurły 

153 1699B 1+100 L/P Brzeźnica 1699B 01 02 

154 1699B 1+400 L/P Brzeźnica 1699B 03 04 

155 1699B 2+450 L/P Brzeźnica (kolonia) 1699B 05 06 

D.P. 1700B Brańsk – Lubieszcze – Olendy – Małyszczyn – Pobikry – Perlejewo – Granne 

156 1700B 1+849 L/P Brzeźnica 1700B 01 02 

157 1700B 3+248 L/P Lubieszcze 1700B 03 04 

158 1700B 5+985 L/P Olendy 1700B 05 06 

D.P. 1704B Dołubowo – Zaminowo – Siele – Solniki 

159 1704B 4+058 L/P Siele 1704B 01 02 

160 1704B 5+813 L/P Żołoćki 1704B 03 04 

D.P. 1705B Dołubowo – Siekluki – droga krajowa 19 

161 1705B 1+100 L/P Siedlece 1705B 01 02 

162 1705B 2+800 L/P Siekluki kolonia 1705B 03 04 

163 1705B 6+532 L/P Siekluki 1705B 05 06 

D.P. 1706B Piotrowo Krzywokoły- Piotrowo Trojany 

164 1706B 1+800 L/P Piotrowo Trojany 1706B 01 02 

165 1706B 3+300 L/P 
Piotrowo Trojany 

kolonia 
1706B 03 04 

D.P. 1707B Boćki – Jakubowskie – dr1691B 

166 1707B 1+680 L/P Jakubowskie 1707B 01 02 

D.P. 1740B Boćki – Dubno – Nurzec – Śnieżki – Sasiny – dr.woj.693 

167 1740B 1+100 L/P Boćki (PGR) 1740 01 02 

168 1740B 3+793 L/P Dubno1 1740B 03 04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 6



169 1740B 4+717 L/P Dubno2 1740B 05 06 

170 1740B 6+424 L/P Nurzec 1740B 07 08 

171 1740B 11+400 L/P Śnieżki 1740B 09 10 

172 1740B 13+611 L/P Sasiny 1740B 11 12 

D.P. 1741B Nurzec – Bystre – dr1740B 

173 1741B 1+849 L/P Bystre 1741B 01 02 

174 1741B 2+600 L/P Bystre kolonia 1741B 03 04 

D.P. 1742B dr1740B – Mołoczki – Żuki – Kleszczele 

175 1742B 3+680 L/P Mołoczki 1742B 01 02 

D.P.1745B Nurzec- Szeszyły 

176 1745B 2+300 L/P Szeszyły 1745B 01 02 

D.P. 1746B dr1740B – Krasna Wieś – Dydule – Gredele – droga krajowa 66 

177 1746B 6+713 L/P Krasna Wieś 1746B 01 02 

178 1746B 9+891 L/P Dydule 1746B 03 04 

179 1746B 11+375 L/P Oleksze 1746B 05 06 

180 1746B 13+185 L/P Gredele 1746B 07 08 

D.P. 1751B Choroszczewo – Wygonowo – Andryjanki 

181 1751B 4+700 L/P Wygonowo kolonia 1751B 01 02 

182 1751B 5+290 L/P Wygonowo 1751B 03 04 

183 1751B 8+120 L/P Andryjanki szkoła 1751B 05 06 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/51/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH  DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM 

TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim, mogą korzystać 

operatorzy i przewoźnicy wykonując regularne przewozy osób w ramach publicznego 

transportu zbiorowego. 

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny 

wniosek w Powiatowym Zarządzie Dróg w Bielsku Podlaskim, do którego należy 

załączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy, 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami 

określonymi w załączonym projekcie rozkładu jazdy. 

3. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do każdorazowego 

powiadamiania zarządzającego przystankami o zamiarze zmiany rozkładu jazdy  

w szczególności w przypadkach dotyczących zmiany godzin i dni kursowania oraz 

zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia. Wprowadzenie 

powyższych zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody, 

wydawanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim. 

4. Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych będą 

pobierane opłaty w wysokości wynikającej z iloczynu stawki opłaty i liczby zatrzymań 

wynikające z rozkładu jazdy. 

5. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych będących w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 

Podlaskim, mają obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez 

zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą 

z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 1262). Sposób 

zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku należy uzgodnić z Powiatowym Zarządem 

Dróg w Bielsku Podlaskim. 

6. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych 

przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie). 

7. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

8. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie 

w miejscach wyznaczonych. 

9. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania 

z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom  

i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach  

10. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych, Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim może 

cofnąć zgodę na ich korzystanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE2F311-71A7-4160-B56F-72EB28A73042. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


